8
2

[image: image1.jpg]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
КРУТОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 09.11.2020 г   №66
Об особенностях составления и утверждения проекта бюджета муниципального образования Крутовское  сельское  поселение  на 2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов и о внесении изменений в отдельные муниципальные правовые акты
Руководствуясь Федеральным законом от 02 июня 2016 года №158-ФЗ «О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного кодекса Российской Федерации и внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Совет депутатов Крутовского сельского поселения

Р Е Ш И Л:

1. Приостановить до 1 января 2021 года действие пункта 1 статьи 24 главы 3 (в части установленного (не позднее 15 ноября) срока предоставления решения о местном бюджете в Совет депутатов Крутовского сельского поселения  Положения о бюджетном процессе Крутовского сельского поселения, утвержденного решением Совета депутатов Крутовского сельского поселения  от 30.06.2008  № 18 (в редакции решений Совета депутатов  Крутовского сельского поселения от 09.04.2010 №16, от 13.11.2015  №7, от 07.12.2016 №22, от 12.11.2018 №23, от 31.03.2020 №45).

2. Настоящее решение вступает в силу со дня подписания, подлежит официальному опубликованию  в печатном средстве массовой информации муниципального образования Крутовское сельское поселение «Крутовские вести», и размещению на  официальном сайте муниципального образования Крутовское сельское поселение  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
Глава муниципального образования

Крутовское сельское поселение                                                          Н.А.Федоров.